PRODUKTTYPOVY LIST

™ 15

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Max. pritok

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Talifovy ventil pro odvod, plechovy, bile lakovan, s vestav-
nym ramem, DN 150, pro vétrani byt max. 150 m*/h (zo-
hlednit tlakové ztraty a hlukové udaje)

Odvétrani

150 m¥h

Ocelovy plech, vypalovaci lak
Cisté bila, jako RAL 9010
0,66 kg

0,68 kg

150 mm

183 mm

183 mm

97 mm

185 mm

185 mm

140 mm

1 kus

Cc

4012799511953
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MAICO

T™M 15 S ENTILAToREN
Charakteristika Tlakové ztraty a akustické udaje: TM 15

® Nastaveni konusu, S = velikost Stérbiny
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B
Draico

183 \ 130 \ 97
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